annunciarunt et celebrarunt.

V. A. et R.

studiosiss:

Gallus Dresseler, Scholae
Magdeburgensis Cantor.

Hinter dem Altus:

AD GALLVM DRESSELERVM, SCHOLAE
lae Magdeburgensis Cantorem.

GALLIA prae reliquis laudem modulando meretur,
Gallia cantores nata creare bonos.
Sic sua pro libitu dispensat munera Christus,
Sic uariam uarijs dotibus ornat humum.
Vna tamen longe cunctas Germania terras
Muneribus uincit concumulata suis.
Nam licet inprimis uiget inter Musica Gallos,
Non tamen hac prorsus Teutonis ora caret.
Saepe etiam mira lepidi dulcedine cantus
Germani Gallos exuperare solent.
Hoc praesens testatur opus, quod sydere fausto
Prodiit ex ludo Parthenopyrga tuo.
Gratia CHRISTE tibi, quod nos quoque dotibus ornas,
Nostraque ceu cornu diuite regna beas.
Et tibi debentur quoque grates optime Cantor,
Qui merito GALLI nomen et omen habet.
Nam, quoniam regio quondam te Belgica uidit,
Nunc Gallos aequas Ausoniosque uiros.
Et nulli parcis studio, nec sumtibus ullis,
Ut teneat florem Musica sancta suum.
Adde quod harmonicis immisces talia nervis,
Quae sunt ex sacris dicta notata libris.
Scilicet haec superos diuino carmine mulcent,
Haec est aeterno Musica grata DEO.
Perge igitur Christi laudes celebrare canendo,
Clarescat scriptis Teutona terra tuis.
Sic tua perpetuis inscribet nomina cedris,
Quae nunc Parthenopen docta iuuenta colit.
Sic tua florebit spaciosum fama per orbem,
Fama per aeternos non moritura dies.

M. Casparus Sturnus Smal-
chaldensis.

1. Matthaeus. Cap. 11, Vers 20.

mf $\text{♩} = 66.$

Ve - ni - - te ad me o - mnes, ve - ni - te ad me...

mf Ve - ni - - te ad me o - mnes, ve - ni - - te ad me o -

mf Ve - ni - - te ad me o -

mf Ve -

The first system of the musical score consists of five staves. The top staff is a vocal line in treble clef with a soprano range. The second staff is a vocal line in treble clef with an alto range. The third staff is a vocal line in bass clef with a tenor range. The fourth staff is a vocal line in bass clef with a bass range. The fifth staff is a piano accompaniment in bass clef. The music is in 3/4 time with a tempo of quarter note = 66. The key signature has one sharp (F#). The lyrics are: 'Ve - ni - - te ad me o - mnes, ve - ni - te ad me...'.

o.mnes, ve - - ni - te

mnes, ve - ni - - te ad me o - mnes,..... ad me o -

mnes, ve - ni - - - te ad me, ve - ni - te ad me....

ni - - - te ad me o - - mnes, ve - ni - te

mf Ve - ni - - te ad me

The second system of the musical score continues the vocal and piano parts. It features five staves: four vocal staves and one piano accompaniment staff. The lyrics are: 'o.mnes, ve - - ni - te', 'mnes, ve - ni - - te ad me o - mnes,..... ad me o -', 'mnes, ve - ni - - - te ad me, ve - ni - te ad me....', 'ni - - - te ad me o - - mnes, ve - ni - te', and 'Ve - ni - - te ad me'. The piano accompaniment continues with chords and melodic lines.

ad me o - mnes, ve - ni - te ad me, ad me o - - -
- mnes, ve - ni - te ad me..... o - mnes, ve - ni - te
..... o - mnes, ve - ni - te ad me o - mnes, ve - ni -
ad me, ve - ni - te ad me o - mnes, ve - ni -
o - - - mnes, ve - ni - te

cresc.

- mnes, ve - ni - te ad me..... o - - -
ad me o - mnes, ve - - ni - - te..... ad me
te..... ad me o - mnes,..... ve -
te ad me o - - - - - mnes, ve - ni -
ad me o - mnes, ve - - ni - te ad

decresc. *p*

mnes, o - - - mnes, qui la - bo - - - ra - tis,
..... o - mnes,
ni - te ad me..... o - mnes,
te ad me..... o - - -
me o - mnes, ve - - - ni - te ad me.....

qui la - bo - ra - tis, qui la - bo - ra - tis, la -
 qui la - bo - ra - tis, qui la - - - bo - ra -
 qui la - bo - ra - - - tis, qui
 mnes, qui la - bo - ra - tis, qui la - bo - ra - tis, qui
 o - mnes, ad me o - mnes, qui

bo - ra - - tis, et o - ne -
 tis, o - ne - ra - - ti, et o - ne - ra - ti e - - stis,
 la - bo - ra - tis, et o - ne - ra - -
 la - bo - ra - - tis, et o - ne - ra - ti, et
 la - bo - ra - - tis, et o - ne - ra - ti e - - stis,

ra - ti e - stis, et et
 et o - ne - ra - - ti e - stis,
 - - ti, et o - ne - ra - ti e -
 o - ne - ra - ti e - stis, et o - ne - ra - ti e -
 et o - - - ne - ra - ti e - - stis,

e - go re - fo - cil - la - bo vos,
 et e - go re - fo - cil - la - bo vos, et e - go
 stis, et e - go re - fo - cil - la - bo vos, et
 stis, et e - go re - fo - cil - la - bo
 et e - go re - fo - cil - la - bo vos,

This system contains five vocal staves and a piano accompaniment. The vocal parts are in mensural notation with Latin lyrics. The piano part is in treble and bass clefs with a key signature of two sharps (F# and C#).

et e - go re - fo - cil - la - bo vos, et e -
 re - fo - cil - la - bo vos, et e - go re - fo -
 e - go re - fo - cil - la - bo vos, et e -
 vos, et e - go re - fo - cil - la - bo vos, et e - go
 et e - go re - fo - cil - la - bo vos, et e -

This system continues the vocal and piano parts from the first system. It features five vocal staves and a piano accompaniment. The piano part includes a dynamic marking of *f* (forte).

go, et e - go re - fo - cil -
 cil - la - bo vos, et
 go re - fo - cil - la - bo vos, et e - go re - fo - cil -
 re - fo - cil - la - bo vos, et e - go re - fo - cil -
 go re - fo - cil - la - bo vos, et e - go re - fo - cil -

This system concludes the vocal and piano parts. It features five vocal staves and a piano accompaniment. The piano part includes dynamic markings of *mf* (mezzo-forte) and *f* (forte).